
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
Pruszków, 16.05.2022 r. 

WSR.271.4.18.2022 (67) 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 
 

 
Dotyczy: Budowy ścieżki rowerowej w ul. Groblowej w Pruszkowie wraz z chodnikiem i oświetleniem. 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 
2019 roku, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z 
udzielonymi na nie odpowiedziami. 
 
 
Pytanie nr 1:  
Czy w zakres robót wchodzi wykonanie stabilizacji cementem pod chodnikami i wjazdami (SST)? – jeżeli tak prosimy o 
przedmiary robót. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z projektem – nie. 
 
 

Pytanie nr 2: 
Czy należy wykonać chodnik z kostki betonowej gr.8cm czy gr.6cm (SST). 

Odpowiedź: 
Zgodnie z projektem – kostka o gr. 8cm. 

 
 
 
Pytanie nr 3: 
Czy należy wykonać warstwę ścieralną nawierzchni z asfaltu SMA 11 gr.4cm lub SMA 8 PMB 45/80-65 (obie w SST)? 

Odpowiedź: 
Zakres prac nie obejmuje wykonania nawierzchni asfaltowej na całej szerokości ul. Groblowej (w projekcie 
warstwa ścieralna z asfaltu SMA). 
Do wykonania jest jedynie zabezpieczenie ścieków mieszanka zwykłą (AC11) 

 
 
Pytanie nr 4: 
Czy trawniki należy wykonać z humusu zakupionego i dowiezionego na teren budowy? 

Odpowiedź: 
Tak. 

 



 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
Pytanie nr 5: 
Naszym zdaniem ilość wykopów jest o połowę zaniżona. Prosimy o wyjaśnienia i tabelę robót ziemnych. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SWZ przedmiary są jedynie materiami pomocniczymi. Wyceny zależy dokonać na podstawie 
załączonego projektu. Wykonawca sam może korygować przedmiary. 

 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ  i będą wiążące przy składaniu 
ofert. 
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